
    

  
 

 2024年 10月 7日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

Horizon Smart Factory 2024 ご来場登録締め切りのご案内 

 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
 さて、2024年 10 月 9日（水）～11 日（金）に、ホリゾン本社びわこ工場（滋賀県高島市）で
開催する Horizon Smart Factory 2024 に、多くの方にご来場登録をいただきまして、誠にありがと
うございます。 
つきましては、ご登録者数が多数となったため、ご来場登録を「10 月 7日（月）17 時迄」とさ

せていただきます。皆様のご理解をよろしくお願いいたします。 
敬具 

 
 

 
本件のお問い合わせ先 
ホリゾン・ジャパン株式会社 東京支社 TEL : 03-3652-7631（代表） 
ホリゾン・ジャパン株式会社 京都支社 TEL : 075-933-3060（代表） 


